Pertama, *Rasayajña*, berisi penjelasan tentang bagaimana cara mencapai surga. Teks kedua, *Darma Kamulaning Dadi*, menguraikan proses penciptaan kehidupan di alam semesta. Aspek yang sangat berharga dari MSS Jav 53 o adalah adanya kolofon, yang memberikan tanggal penulisan naskah ini pada hari Kamis Kaliwon, 1550 Śaka atau 1628 Masehi.

Teks *Rasayajña*, dengan kolofon bertanggal tahun 1628. British Library, MSS Jav 53 o

Artikel blog berikutnya akan membahas naskah penting beraksara Buda dalam koleksi ini, yaitu MSS Jav 53 t, yang berisi salinan *Sang Hyang Hayu* dengan kolofon bertanggal 1493, yang sejauh ini merupakan naskah tertua dari Indonesia yang tersimpan di British Library.